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Mads Bonne Alkærsig

Mads Bonne Alkærsig er tiltrådt som CFO i SCANPOTEC ApS. Det

er en nyoprettet stilling, og vi ser frem til at udnytte hans store

kompetencer til forbedring og udvikling af vores financielle

overblik, styringsværktøjer og optimering af driften i SCANPOTEC.

Mads er uddannet Cand.merc.aud og har bred erfaring og viden fra

internationale virksomheder. Vi er sikre på, at han vil passe godt

ind i vores team af dedikerede medarbejdere, som skal sikre at

SCANPOTEC fremover bliver løftet til et nyt niveau.

Martin Rasmussen

Martin Rasmussen er kommet til som ”ny” servicetekniker på UPS.

Helt ny er han ikke, for han har tidligere været kollega med en del

af os helt tilbage fra Scanpocon – han kommer med 25 års

erfaring og han kender allerede mange af produkterne, kunderne

og ikke mindst vores tilgang til dét, vi forstår ved service i den

allerbedste betydning… Martin er oprindeligt elektronikmekaniker

og uddannet på Søværnets Teknikskole.

Niels Møller

Niels Møller starter i vores interne salg i det nye år. Han kommer

med en salgsbaggrund underbygget med uddannelse i Økonomi

og IT. Niels kender allerede SCANPOTEC og alt det vi arbejder

med indgående. Han har nemlig været hos os som

studentermedhjælper gennem flere år – både på lageret, i

produktionen og i salgsafdelingen. Nu bliver Niels en fast del af det

daglige, interne salgsteam - især på Victron - samtidig med at han

styrer vores webshop, marketing og mange andre ad hoc opgaver.

Og så går Jan ikke bare på
Juleferie…

I det nye år vinker vi farvel til Jan Tofte-Hansen, der har valgt at gå på pension til januar

næste år efter næsten 30 års indsats. Jan er en af de ”Grand Old Men”, der har været med

helt fra Scanpocon, henover Coromatic og nu til Scanpotec. Ofte har det været ham, der

har taget telefonen og hjulpet kunderne videre til den rigtige løsning. Og selv med en

baggrund fra økonomi og marketing er det lykkedes ham at kende forskel på plus og

minus og endda også strøm og spænding på en god dag.

Udover hans rolige væsen, gode humør og evnen til at gennemskue, hvad kunderne har

brug for, kommer vi nok også til at savne alle de gode historier om vin og mad fra hans

mange ture på cyklen rundt om i Italien og andre steder… Jan har lovet også at tage

telefonen derhjemme, hvis vi skulle få brug for hjælp, og mon ikke han kikker forbi af og

til.

Herfra skal lyde en stor tak til alle kunder og leverandører

for den tillid I har vist os gennem hele året. Vores fokus er at

håndtere kritisk infrastruktur og levere de rigtige løsninger, hurtigt

og korrekt. Det kræver gode kunder og dygtige leverandører.

Tak for det

Vi tror på, at vi har et team, der altid kan levere og servicere som

aftalt, og vi lover at gøre alt hvad vi kan for at leve op til tilliden

også i 2026 og frem

Vi ønsker alle God Jul & Godt Nytår

Telefoner er åbne i juledagene, men i begrænset omfang for

modtagelse af ordrer og forespørgsler. Der vil ikke blive ekspederet

varer ud fra vores lagre mellem d. 22. december og d. 5. januar.

Vi er selvfølgelig klar 24/7 på vores vagttelefon – også i Julen

 

Scanpotec – Din power partner 24/7 – også i juletiden.

Vi holder ikke lukket og er altid til at få fat på.
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